Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ofício n° 567/2018 - GP

À Vossa Excelência a Senhora

Presidente Lucimar Ponciano

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de Informação n° 198/2018

Excelentíssima Senhora Presidente:

PR~T~~~~:JZ1?~=-" ~;~; i

DATA 110/ .2 ) rg AS~:~\!\J-~'~- ~
----- ~

~
CAMARA MUNICIPAL DE JAC/l,Rd f.

- •. '~~\#:t..'tI":'.,~'!t.;O" ""l"Jl" '~:- ' ~. "": "

Jacareí, 10 de dezembro de 2018.

Em atendimento ao Ofício n. 111/11/2018-CMP, dessa Casa Legislativa, datado

de 29 de novembro de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 29 de novembro de 2018,

referente ao Pedido de Informações n.? 198/18, de autoria do vereador Valmir do Parque Meia

Lua, venho prestar as seguintes informações:

Cumpre informar que existe projeto de execução de calçadas para o local citado

com previsão para o exercício de 2019.

Respeitosamente,

EDGARD TAKASHI SASAKI

Prefeito em exercíci do Municipio de Jacareí

!
Secretário de Governo

Praça dos Três Poderes, 73 _2° andar- Centro - Jacareí-Sl'

Telefone: (12) 3955-9111 - Fax: ( 12) 396 1-1092 - gabinete@jacare i.sp.gov .br